Dada en Lugo por mau de Pedro Pérez , Notario del

Rey , Era de mil é docentos é quarenta é cinco , é 6
quot. tercio Idus Februarii.

XXVIL
Ade^honsus Rex Canoñicis Lucensibtis donat

Ventoselam Villam Regiam y unde vinum ad
eorum sustentationem necessarium commo-

de ^erci£ére possint.

ANNO 1216. r

In , nomine Domini nostri Chrísti Amen. Quia Re-
gis Catholici est Cathedrales Regní sui Ecclesias diligere,

aQ^venejari , necnon de possessionibus & sffluentiis suis

cas copióse dítare , ut te.rreria largiendo cselestia vaíéat adi-

pisci : idcircQ ego Adephohsus Dsi gratia Rex Legíi nen-

sis , & Gallxcix per hoc scriptum perpetuo valiiurum , no-
tum fació tam prxsentibus, quarn futuris, quod , cum esstm
in Ecclesia beatas. Maride. Lucen sis conjtittitus in fe>to $.

Parche , com pe ri
,
qucd Canoñicis ejusdeiti Ecclesiijñ ma-

joi-e parte anhi non vinum -de portione Canónica 'propi-

nabatúr , sed sicera . ideoque ad honorem prseíáte Dei Ge-
Tom.XLL Z ni-
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riitricis Mari¿e in remissione meorura , & parentiun raeo-

rum pecciminum , volens tantum opprobrium de jam dic-

ta Ecciesia in perpetuum abolere , dedi , & conccssi Cmoni-
cis ibidem Deo servientibus centum quinquaginta vini mo-
dios annuatira per modium ripe Avias ; & assignavi eos

iíüs in cellario meo de Castrello, & de Ripa Avi<e sed quia

per austutia jn^jjorinorum menlorati Canonici jam di£lum vi-

num i>jn poterant de Cellario meo commode percipere, id-

circo ¿d eorum instaniiam pro concambio pr^edidi vini,

necnon , & pro anniversario meo , ita vidclicet quod in

vita mea faciant anniversarium pfo patre meo , inclitx re-

cordaiionis , Rege Domino Fernando ; post obitum vero
meum pro anima mea in die depositionis me^ : do pras-

fatis Cinonicis, atque in perpetuum concedo in Cauto de
Castrello sub aula Sandi Pelagü Villam meam Ventoselam
vocatam liberam ab omni regio , & Fiscali onere , vel

tributo cum casis , casalibus , terris cultis , & incultis,

muntibus , fontibus aquaruln , piscariis , & piscationibus,

exitibus , & regresibus , & .ómnibus pertinentiis ac direc-

turis suis , per términos antiquos ipsius Villae , intus , &
extra , videlicet , quidquid Regia potestas in ea habere

dignoscitur , vel habere debet. Cauto prasterea Villam ip-

sam Canonicis ssepé diótis , & ibidem commorantes , nec-

non & Ofriciales eorum in mille morabetinos , quod nul-

lus eis furciam aut tortum aÜquid inferre prxsumar. Ex-
cuso insuper homines , & bestias , qui vinum deprsedic-